miętają.
Bzura wezbrała szybko i nagle, przybór zaś prze

chodzi wylew zeszłoroczny na 3 stopy.
Na ulicy Poprzecznej od jatek pływają dużemi ło

dziami; wysokość wody na tej ulicy dosięga dwóch
łokci.

„ nąj wyższa C. 7.2 i ,
Wysokość wody spadłej 1.6 mm>’ '

gwiooi
8rauo

9 40 rano

W Niedzielę d. 19 (31) Marca 1889 r. ,
Nowości i ostatni Koncert te tu™Sor
sonie na BUMBFIS Dyrektora ÓrkieJ'

A. Sonnenfeldą.
Między innemi po raz I szy NOM^tfŚfp
salonowa p. t.: skomp^^
przez A. Sonnenfeldą, wykonana przez kwintet

skrzypcowy, gęsiami piórami,

(Korespondencje własne Kurjera warszawskiego./

Nowy-Dwór, 28-go.